CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°544/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que efetue recapeamento da Rua Eric Verhulst no bairro Vila

Nova Registro, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA:

   A Rua citada, encontra-se  com a pista de rolamento totalmente

esburacada em toda a sua extensão, dificultando o transito de veículos.

                                Torna-se urgente tal providência ou mesmo uma operação tapa

buracos para evitar possíveis acidentes.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 17 de maio de 2017.

Ines Sati Okuyama Kawamoto

Vereadora

PROTOCOLO N° 817/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/